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احمقانهترینلحظهزندگیتامهنکسفاششدساختقسمتسومحالامیتوانیمراببینیاستادانهوا،ژانویهبهتلویزیونمیآیند
استیون اسپیلبرگ که سابقه تهیه کنندگی در تلویزیون را نیز دارد، با 
»استادان هوا« به دیدار تماشاگران قاب کوچک می آید. آستین باتلر در 
نقش اصلی این درام پرتنش جنگی هوانوردی بازی کرده است. شبکه 
اپل تهیه کننده »استادان هوا« است که براساس داستان نول پرخواننده 
»دانلد ال میلر« به همین نام ساخته شده و برای 2۶ ژانویه به روی آنتن 
می رود. فیلمنامه جان اورلوف دنبال کننده داستان مردانی است که در 
دوران جنگ جهانی دوم با نام »گروه بمباران 100« فعالیت می کردند 
و وظیفه بمباران بخش های مهمی از ارتش نازی را داشتند.  اسپیلبرگ 
مجموعه تلویزیونی خود را تلاشی برای ستایش از جوانانی می داند که 
با اهدای زندگی و جان خود نگذاشــتند فاشیسم بر جهان غلبه کند. 
»اســتادان هوا« در ۹ اپیزود تولید شده است و پنج فیلمساز مختلف 
کارگردانی آنها را به عهده داشته اند. برای تولید این سریال هزینه کلان 
250 میلیون دلاری صرف شده است. »استادان هوا« به جز باتلر بازیگر 

سرشناس دیگری ندارد./صباخبر

دوستداران درام پرتنش و تعلیقی »حالا می توانی مرا ببینی« به 
زودی می توانند با سومین قسمت این فیلم دیدار کنند. بحث تولید 
سومین قسمت فیلم، از سال 2015 مطرح بوده و حالا شکلی جدی به 
خود گرفته و شرکت مستقل فیلمسازی »لاینزگیت« با انتخاب روبن 
فلچر به عنوان کارگردان، رسما خبر ساخت قسمت تازه را اعلام کرد. 
در قسمت سوم چهره های مطرحی چون وودی هارلسون، مورگان 
فریمن و جسه آیسنبرگ دوباره نقش های قبلی شان را تکرار می کنند. 
مایکل کین که در دو قسمت قبلی نقش مهمی داشت، در قسمت 
سوم حضور ندارد.  »حالا می توانی مرا ببینی« سال 2013 به روی 
پرده سینماها رفت و قسمت دوم آن نیز سال 201۶ اکران عمومی 
شد. دو قسمت اول و دوم فیلم توانستند در سطح جهانی به فروش 
بسیار خوب ۷00 میلیون دلاری دست پیدا کنند. نزدیکان به پروژه 
می گویند کلید فیلمبرداری قسمت سوم به احتمال زیاد، تابستان 

2024 زده خواهد شد./صباخبر 

تام هنکس  در مصاحبه ای در برنامه گراهام نورتون  در مورد بخشی 
از حرفه خود سخن گفت که کمتر به آن پرداخته است.

این گفتگوی نوستالژیک باعث شد که وی درباره زمان فیلمبرداری 
درام فضایی آپولو 13 ران هاوارد نیز صحبت کند.

او گفت: کوین بیکن، بیل پکســتون و من داشتیم لحظه جدی را 
درست بعد از دیالوگ »هوستون، ما به مشــکل خوردیم« بازسازی 
می کردیم و بالا و پایین می رفتیم و تصویر هم ما را بی وزن نشان می داد 
و همه چیز خوب پیش می رفت، تا اینکه آن روز، بازیگران و گروه عوامل 
با یک شخص بسیار مهم مواجه شدند: صاحبش آمد! خود جیمز آرتور 

لاول جونیور، فضانورد بازنشسته ناسا!
هنکس گفت: ما مضحک به نظر می رسیدیم و وقتی به پایین نگاه 
کردم جیمز به ما نگاه می کرد. هنکس افزود: من هرگز در زندگی ام 
احمقانه تر از آن لحظه احساس نکرده ام. آپولو 13 نامزد ۹ جایزه اسکار 

شد که در نهایت دو جایزه را ازآن خود کرد./ایرنا

 بیست و نهمین جلسه شورای صنفی نمایش روز یکشنبه 12 آذر در سازمان سینمایی تشکیل شد.
بر این اساس، بعد از بررسی درخواست ها و موارد مطرح شــده قرارداد سرگروهی 5 فیلم سینمایی 
»ویلای ساحلی« به کارگردانی کیانوش عیاری، »ضد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی، »ورود و خروج 
ممنوع« به کارگردانی امید آقایی،  انیمیشن سینمایی »مسافری از گانورا« به کارگردانی سیداحمد علمدار 
و »پالایشگاه« به کارگردانی مهرداد خوشبخت ثبت شد: اکران فیلم های سینمایی ویلای ساحلی، ضد، 
ورود و خروج ممنوع و انیمیشن سینمایی مسافری از گانورا از چهارشنبه 15 آذر در سینماهای سراسر 

کشور آغاز خواهد شد.  /صباخبر

پیرو اخبار منتشر شده در خصوص اخذ مجوز ساخت از سوی فصل دوم سریال »مانکن«، حضور فرزاد 
فرزین در فصل دوم این سریال تکذیب شد. به گفته حمیدرضا امینی روابط عمومی فرزاد فرزین، عدم 
حضور این خواننده در فصل دوم این سریال شبکه نمایش خانگی علت خاصی ندارد و حضور وی در سری 
دوم این ســریال را تکذیب می کنیم و اخبار فعالیت های فرزاد فرزین متعاقبا اعلام خواهد شد. سریال 
»مانکن« محصول »نبراس پیکچرز« اســت که با حضور بازیگران فصل اول، محمدرضا فروتن، نازنین 
بیاتی، مریلا زارعی، امیرحسین آرمان و اضافه شدن چند بازیگر  دیگر به کارگردانی رحمان سیفی آزاد و 

تهیه کنندگی علی طلوعی ساخته خواهد شد. /صباخبر

حضورفرزادفرزیندرفصلدوممانکنتکذیبشد5فیلمجدیدتزریقخونتازهبهاکرانسینماها

نشست گفتمان ســینمای دفاع مقدس با موضوع »سینمای 
راهبردی، فرصت ها و موانع پیش رو« پیش از ظهر دیروز یکشنبه 
به  همت سازمان هنری و امور ســینمایی بنیاد حفظ آثار و نشر 

ارزش های دفاع مقدس برگزار شد.
در این نشست که با حضور امیر سرتیپ دوم »محمود سزاوار« 
رئیس سازمان هنری و امور سینمایی، و جمعی از پیشکسوتان 
عرصه فرهنگ و هنر، به ویژه ســینمای دفاع مقدس برگزار شد، 
»جواد شمقدری« معاون سازمان سینمایی دولت دهم و کارگردان 
و کارشناس سینما طی سخنانی، با بیان اینکه سینمای راهبردی 
ویژه  فرهنگ ها و تمدن هایی است داعیه حضور در سطح جهانی 
را دارند، اظهار داشــت: انقلاب اســلامی در قرن معاصر موجب 
تحولات گسترده ای در عرصه جهانی شد؛ انقلابی که با حرکت 
خود ابرقدرت شــرق را کنار زد و در حال حاضر هم می بینیم که 

ابرقدرت غرب نیز رو به زوال است.
جواد شمقدری سینما را یک راهبرد دانست و افزود: اگر سینما 
در اختیار آرمان ها و اهداف نظام قرار گیرد، تبدیل به ســینمای 
راهبردی شــده و وسیله ای برای فرهنگ ســازی و تمدن سازی 

محسوب می شود.
معاون سازمان سینمایی دولت دهم با تاکید بر اینکه سینمای 
جشنواره ای یکی از مســیرهای انحرافی دشمن برای سینمای 

کشور است، ادامه داد: دشمن تلاش می کند با برنامه ریزی هایی 
که انجام می دهد و با طرح هایی که اجــرا می کند، اجازه ندهد 
انقلاب اســلامی و نظام جمهوری اســلامی از ظرفیت سینما 

استفاده کند. 
در ادامه »پرویز فارسیجانی« تهیه کننده سینما و تلویزیون 
نیز در سخنانی، اظهار داشت: امروزه جای سینمای راهبردی در 
سینمای ایران بسیار خالی اســت. ما با فهم درست از سینمای 
راهبردی می توانیم به گام های رسیدن به این سینما دسترسی 

پیدا کنیم.
فارسیجانی سینمای راهبردی را سینمایی دانست که در فرم 
و محتوا در خدمت اهداف راهبردی نظام باشد، گفت:  راهبردها 
تعریف شده است و سینما از جهت فرمی و محتوا باید در خدمت 

آن باشــد. در واقع می شــود گفت این موضوع را در سینمای 
هالیوود کاملا می  توان دید.

تهیه کننده سینما و تلویزیون ادامه داد: تعریف 
دیگر ســینمای راهبردی از نظر روش و تکنیک 

اســت. یعنی در فیلمنامه نویسی، کارگردانی 
و تدوین و در شکل و محتوا راهبردی عمل 
می کند. وی خاطرنشان کرد: تعریف سوم 
در سینمای راهبردی این است که سینما 

در اختیار مدیرانی باشد که آن 
مدیران بر اساس راهبردهای 
مشــخص ســینما را هدایت 
می کنند. همانند سینمای ما 
که در دهه ۶0 بخش هایی از آن 

راهبردی بود./تسنیم

جواد شمقدری:
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